
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE PRO SPORT A ZÁJMOVOU ČINNOST 

konané dne 26. 3. 2015 v zasedací místnosti radnice v Mnichově Hradišti, od 17.30 do 19:15 hodin. 

Upozornění:  Následující text může obsahovat důvěrné informace osobního, obchodního či pracovního charakteru. Je určen pouze pro členy 
komise pro sport a zájmovou činnost, členy obecních orgánů, příslušné zaměstnance městského úřadu a popř. pro přizvané 
odborníky. Informace z jednání by neměly být zveřejněny před konečným usnesením příslušného obecního orgánu. 

Přítomni: J. Mareš, J. Bína, T. Ježek, V. Čermák, D. Maroun, J. Hozman, M. Forst, M. Šumera (8) 

Omluveni:  V. Haas, M. Korych, V. Zlatušková (3) 

Nedostavili se: - 

Hosté:  - 
 
PROGRAM:  

1)  Probrání žádostí a dotazníků, kontrola dat v pomocné tabulce pro rozdělení podpory a návrh podpory SO a 
ZO pro rok 2015. 

Zápis: 

1) Komise pro sport a zájmovou činnost probrala všechny došlé žádosti a dotazníky. Na základě doložených 
informací z dotazníků byla vyplněna tabulka pro rozdělení podpory SO a ZO pro rok 2015 (příloha č.1). KSZČ 
doporučuje radě města rozdělení podpory sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města pro rok 
2015 následovně: 
 

Sport     
IČO Sportovní klub 2015   žádost 2015 výstup 2015 poznámky návrh řešení 
67675174 TJ SOKOL Mn. Hradiště 550 000 Kč 526 463 Kč 526 000 Kč   
18621937 MSK 550 000 Kč 536 711 Kč 536 000 Kč   
48680460 TK Mn. Hradiště 380 000 Kč 270 355 Kč 270 000 Kč   

27056970 DFK Mn. Hradiště 100 000 Kč 66 437 Kč 66 000 Kč   

28557751 SK Veselá 50 000 Kč 8 025 Kč 8 000 Kč Chybí výsledovka nebo účetní deník  
26597161 VK Mn. Hradiště 25 000 Kč 9 476 Kč 9 000 Kč Chybí výsledovka nebo účetní deník  

14801060 Karate KLUB Mn. Hradiště 13 000 Kč 5 532 Kč 5 000 Kč IČ krajského svazu 
chybí výsledovka nebo účetní deník 

Podmínka vyplacení - žádost pod organizací 
s IČ 

22883827 SK Kruhy 12 000 Kč 1 724 Kč 2 000 Kč Spíše zájmová organizece… 
za uznatelné náklady zahrnuty jen věci 
týkající se sportu - doporuční příště žádat 
jako ZO 

 Mnichovohradišťská 25 10 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč Jednorázová akce  

 HO Mn. Hradiště 10 000 Kč 5 276 Kč 5 000 Kč Ič chybí 
Chybí výsledovka nebo účetní deník Podmínka vyplacení - žádost pod IČ 

68554451 Zuzana Plíhalová 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč Chybí výsledovka nebo účetní deník  
 Dřevěný muž 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč Jednorázová akce  
22770577 Dr.Aci Veselá 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč   

 Cyklistické kritérium 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč Jednorázová akce  
 poháry 20 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč   

 rezerva  30 000 Kč 33 000 Kč rezerva na GS  

  1 740 000 Kč 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč   

 
Poznámky: 

- Karate Klub MH – nemá vlastní právní subjektivitu – žádáno přes Středočeský svaz Karate 
Nymburk - pozastavení vyplacení příspěvku dokud žadatel nedoloží, kdo vlastně 
žádá. IČ je nutné k sepsání veřejnoprávní smlouvy o podpoře (grantu). 

- HO Mn. Hradiště – nemá vlastní právní subjektivitu – nemožné sepsat smlouvu o podpoře – 
pozastavení vyplacení podpory dokud žadatel nedoloží. 

- Žadatelé, kteří nedodali výsledovku nebo účetní deník, budou vyznáni předsedou komise 
k nápravě.  

 
 
 
 
 

 



Zájmové organizace         
IČO Zájmová organizace 2015 žádost 2015 výstup 2015 poznámky návrh řešení 

62453106 Zvonky o.s. 131 500 Kč 106 562 Kč 107 000 Kč  zvonky + continuo   

62453343 Základní kynologická organizace MH 25 000 Kč 10 625 Kč 10 000 Kč  Chybí výsledovka či účetní 
deník   

01286153 Vodácký spolek Paluba 0 Kč -   Kč -   Kč 
 žádají o pozemek, není na 
oficiální žádosti, není 
vyúčtování  

 

004604007 

Vlastenecko dobročinná sdružená obec 
baráčníků Mnichovo Hradiště 10 000 Kč 8 187 Kč 8 000 Kč  Chybí výsledovka či účetní 

deník   

26560615 Tradice Pojizeří - o.s. 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč  Chybí výsledovka či účetní 
deník   

28559771 Sychrovák o.s. 10 000 Kč -   Kč -   Kč 
 Žádost na dotaci na okrášlení 
obce, není oficiální žádost ani 
vyúčtování  

 Nevyhovět žádosti - řešit v 2. 
pol. Přes GS  

62450735 

Svaz postižených civilizačními chorobami v 
ČR, o.s. okresní org. Ml. Boleslav 10 000 Kč 882 Kč 7 000 Kč  Chybí výsledovka či účetní 

deník   přesunuto 5000 od rybářů  

00425788 Oblastní spolek ČČK Mladá Boleslav -   Kč -   Kč -   Kč  konec činnosti   

70904448 SDH Mnichovo Hradiště 15 000 Kč 14 739 Kč 14 000 Kč   Žádost o 80 tis na oslavy dle 
nového GS - od 1.7.  

27057909 DS Tyl Mn. Hradiště, o.s.  -   Kč -   Kč -   Kč   

26535629 Spolek rodáků a přátel MH a okolí -   Kč -   Kč -   Kč   2000 řešit požadavkem na 
grant  

22682635 Pěvecký sbor Charmone Mn. Hradiště  25 000 Kč 8 487 Kč 8 000 Kč   

67674925 Model klub Mnichovo Hradiště 30 000 Kč 11 459 Kč 11 000 Kč  chybí výsledovka či účetní 
deník   

70971421 Liga lesní moudrosti - Osmaka OPO 10 000 Kč 8 415 Kč 9 000 Kč   

62486136 JUNÁK-český skaut, stř. MH, z.s. 50 000 Kč 44 606 Kč 45 000 Kč  pochvala za bezchybné 
zpracování   

 Jednota Bratrská 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč   

00873373 DDM "Na Výstavišti" MB 20 000 Kč 19 204 Kč 14 000 Kč   informovat o možnost 
podávání žádostí do GS  

62451251 Český svaz včelařů - ZO MH 12 000 Kč 11 834 Kč 12 000 Kč   

18572022 

Český rybářský svaz, místní organizace 
Mnichovo Hradiště 

60 000 Kč 60 000 Kč 55 000 Kč  Chybí výsledovka či účetní 
deník   

00443034 Český esperantský svaz  2 000 Kč -   Kč -   Kč  Chybí výsledovka či účetní 
deník.  Nevyhovět žádosti  

  rezerva 17 500 Kč 35 000 Kč 40 000 Kč Do grantového systému  

  438 000 Kč 350 000 Kč 350 000 Kč   
 

 Poznámka: 

- Sbory Zvonky a Continuo žádali pod jedním IČ – podpora poskytnuta pouze Zvonkům. 
- Sychrovák a Vodácký spolek Paluba – nedodali žádost na oficiálním tiskopise – nevyhověno žádosti. 
- Český Esperantský svaz se sídle ve Svitavech – dle komise nepůsobí v KÚ MH – nevyhověno žádosti. 
- Žadatelé, kteří nedodali výsledovku nebo účetní deník, budou vyznáni předsedou komise k nápravě.  
- SDH MH – žádost o 80 tis. na oslavy 140 let od založení podat v 2. pol. 2015 jako grant. 

 

(8 pro – 0 proti – 0 zdrželo se) 

 

  

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Jan Mareš 

Rozesláno: 29.3.2015  

 

Obdrží dle e-mailového rozdělovníku: členové Komise pro sport a zájmovou činnost a asistentka odboru Kanceláře vedoucího úřadu. 

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=62453106&jazyk=cz&xml=1
http://www.zvonky.eu/
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=62453343&jazyk=cz&xml=1
http://www.zko-mnichovo-hradiste.eu/
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=01286153&jazyk=cz&xml=1
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00464007&jazyk=cz&xml=1
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=26560615&jazyk=cz&xml=1
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=28559771&jazyk=cz&xml=1
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=62450735&jazyk=cz&xml=1
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00425788&jazyk=cz&xml=1
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=70904448&jazyk=cz&xml=1
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=27057909&jazyk=cz&xml=1
http://www.dstylmh.cz/
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=26535629&jazyk=cz&xml=1
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=22682635&jazyk=cz&xml=1
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=67674925&jazyk=cz&xml=1
http://www.modelklubmh.cz/
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=70971421&jazyk=cz&xml=1
http://www.woodcraft.cz/index.php?right=kotaktyodkazy_kmeny&lan=cs
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=62486136&jazyk=cz&xml=1
http://skautmh.webnode.cz/
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00873373&jazyk=cz&xml=1
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=62451251&jazyk=cz&xml=1
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=18572022&jazyk=cz&xml=1
http://rybari.wz.cz/
http://rybari.wz.cz/
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00443034&jazyk=cz&xml=1
http://www.mlboleslav.cz/esperanto/

